Rediens Mediolanum, Aronamque transiit, à cognato suo Comite Renato inuitatus ad prædium, quod ei preparauerat, recusauit, sed apud PP. Societatis hospitium habere voluit hanc solâ re se excusans, quod vellet manere apud istos Patres propter commoditatem auxiliariorum spiritualium. Giuffan. libro 7. cap. 11. p. 321. c. 1. Et in illo templo ultimum Sacrificium Missæ obtulit. ibidem.

In ultimis horis vita suæ in qualibet re exquireret consilium P. Adorni, & dependebat in omnibus ab obedientia eius, tanquam Pater Spiritualis, & Confessorij, qui etiam mortali sancto Cardinale astitit, Crucifixum in manu tenens, & res diuinæ in memoriam restocans. Giuff. lib. 7. c. 12. p. 322. c. 1. Et 323. col. 2. Et c. 14. p. 329. col. 1. Et 1. 8. c. 3. pag. 359. col. 1.

Cùm P. Adornus è Societate Iesu ad mortem ipsam S. Cardinali astitisset, tanquam eius Pater Spiritualis, & S. Cardinali mortuo ad Societatis Domum abiisset, eadem nocte ei S. Carolus apparuit, in Pontificio habitu, vultu læto, & gloriâ splendidus, & his verbis P. Adornum affatus est: Dominus mortificat & Dominus vivificat. Ego benè habeo, & tu citâ etiam me lequeris. Et ita intra paucos menses P. Adornus Genius mortuus est, cum opinione Sanctitatis. Giuff. l. 9. c. 14. p. 329. c. 1.

Hoc etiam non contempnendum est argumentum, non vulgaris in S. Carolo, de Instituto ac regimine Societatis Iesu opinionis: quod yœt Societatis familiarissimus, eius ordinem perspectum habens, ad eius normam, quantum potuit totum domesticum suum, & familiæ suæ ordinem instituerit; quin etiam nominâ ipsa, in Societate vñata, praefectis domesticorum officiorum varijs, imposuerit. Qua de te videri potest Giuffan. eius vita lib. 2. capite 3. & 4. & 5. & alibi.

CAPVT. VIGESIMVM SECUNDVM.

Quedam monita Spiritualia Sancti Ignatij.

Magnō opus esset volumine, ad includenda omnia Spiritualia monita S. IGNATII, quibus